
ZARZĄDZENIE NR 112/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

rzegorz Ambroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 112/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 października 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 177 278,00 0,00 97 000,00 1 080 278,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 177 278,00 0,00 97 000,00 1 080 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 177 278,00 97 000,00 1 080 278,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 50 000,00 0,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 50 000,00 0,00 65 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Własne 15 000,00 50 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

359 000,00 47 000,00 0,00 406 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 359 000,00 47 000,00 0,00 406 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 359 000,00 47 000,00 406 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 551 278,00 97 000,00 97 000,00 1 551 278.00

Strona 1


